
Uchwała nr XXVIII/194/2017 
Rady Gminy Grodziec 

z dnia 29 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie: przekształcenia z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
 Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie; Królików 82, 62-580 
 Grodziec w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego                          
 w Królikowie; Królików 82, 62-580 Grodziec. 
 
   

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
(t. j. Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U z 2017 r., poz. 60 ze zm.) Rada 
Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

§1 Z dniem 1 września 2017 roku Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie, 
Królików 82, 62-580 Grodziec staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego 
w Królikowie, Królików 82, 62-580 Grodziec. 

§2 Przekształcenie o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 roku. 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     Przewodniczący 
 Rady Gminy Grodziec 
 
    Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały nr XXVIII/194/2017 

Rady Gminy Grodziec 
z dnia 29 czerwca 2017 roku 

 
 

w sprawie: przekształcenia z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Królikowie; Królików 82, 62-580 
Grodziec w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kornela Makuszyńskiego                         
w Królikowie; Królików 82, 62-580 Grodziec.     

 
Zgodnie z ustawą Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.  
sześcioletnie Szkoły Podstawowe z dniem 1 września 2017 roku staną się ośmioletnimi szkołami 
podstawowymi. Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do 
stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. W związku z powyższym podjęcie uchwały 
należy uznać za zasadne. 
 
 
 

    Przewodniczący 
 Rady Gminy Grodziec 
 
    Mariusz Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


